Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.02.27.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

e saber: a empresa SAMPAIO E LOPES LTDA inscrito no CNPJ no

09.316.208/0001-99 classificado(a) no(s) Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 11.900,00 (onze mil novecentos reais), Lote 02 - Diesel S10, no

valor global de R$ 5. 770,00 (cinco mil setecentos e setenta reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Março de 2024.

::L.~ ê>"""-~ cu: ::. U, <Á2 ~
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro. CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jard·
Governo Municipal FLS:~~

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 /\- 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.02.27 .1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa SAMPAIO E LOPES LTDA inscrito no CNPJ no

09.316.208/0001-99 classificado(a) no(s) Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

;Jiobal de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil seiscentos reais), Lote 02- Diesel

S10, no valor global de R$ 46.160,00 (quarenta e seis mil cento e sessenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Março de 2024.

Francisc Luz1ana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.02.27.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa SAMPAIO E LOPES LTDA inscrito no CNPJ no

09.316.208/0001-99 classificado(a) no(s) Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais), Lote 02 - Diesel

S10, no valor global de R$ 144.250,00 (cento e quarenta e quatro mil

duzentos e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Março de 2024.

uely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

FLS: 38"1~ \
---; f\.. '

f,

/ .r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.02.27.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa SAMPAIO E LOPES LTDA inscrito no CNPJ no

09.316.208/0001-99 classificado(a) no(s) Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 163.625,00 (cento e sessenta e três mil seiscentos e vinte e cinco

reais), Lote 02 - Diesel S10, no valor global de R$ 63.470,00 (sessenta e três

mil quatrocentos e setenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal d Jardim - CE, 21 de Março de 2024.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.02.27.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

.,'?,.,cedor(es), a saber: a empresa SAMPAIO E LOPES LTDA inscrito no CNPJ n°

09.316.208/0001-99 classificado(a) no(s) Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil setecentos reais), Lote 02 - Diesel

SlO, no valor global de R$ 86.550,00 (oitenta e seis mil quinhentos e

cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de Março de 2024.

mos
rdenador de Despesas
Gabinete do Prefeito

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará